Karta Katalogowa
ADA-1040D
Cyfrowy konwerter RS-232 na RS-485(4W)/ RS-422
ZASTOSOWANIE
Cyfrowy konwerter ADA-1040D jest urządzeniem służącym do
przedłużania portów RS232 urządzeń wykorzystujących do komunikacji
sygnały Tx, Rx, RTS, CTS, DTR, DSR. Konwerter odbiera dane z portu
RS232 i przesyła je łączem RS485(4W) / RS422 do drugiego konwertera

WERSJE WYKONANIA
ADA-1040D - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-1040D-23-3
23 - izolacja galwaniczną 1kV= trójdrożna,
3 - pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne,
Izolacja galwaniczna:
1kV= dwudrożna 2
1kV= trójdrożna 23
3kV= dwudrożna 3
3kV= trójdrożna 33
Rodzaj pokrywy i złącz:
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe nierozłączne 1
Pokrywa z otworami, złącza śrubowe nierozłączne 2
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Biuro: biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy: handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna: serwis@cel-mar.pl
Tel:                    +48 41 362-12-46
Tel/fax:              +48 41 361-07-70
D. handl. gsm.: +48 660-42-90-10
D. tech.gsm.:    +48 604-097-864
ADA-1040D
(RS-232)
(SW1)
LINK
N
C
N
C
N
C
G
N
D
T
X
+
T
X
-
R
X
 +
R
X
 -
(RS485/RS422)
V
 -
V
 +
10 – 30
VDC
PWRTXRX
ADA-1040D
RS-232 to RS-485/422
DIGITAL CONVERTER
RS-485/422
62mmZASILANIE
10-24-30 VDC
53mm
10